２０２３年１０月

各 位

京都信用金庫

ＡＴＭコーナー営業終了のお知らせ

 （「パセオ・ダイゴロー出張所」「京阪古川橋駅出張所」）

いつも京都信用金庫をご利用いただきありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記の通り、店舗外ＡＴＭの営業を終了いたします。

ご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

長らくのご愛顧に心より御礼申し上げます。営業終了後はお近くの店舗または京信Ａ

ＴＭコーナーをご利用ください。

記

≪営業終了ＡＴＭコーナー≫

名   称 住   所 営業終了日時

パセオ・ダイゴロー出張所
京都市伏見区醍醐高畑町

パセオ・ダイゴロー西館
2023 年 11 月 20 日（月）23：00

京阪古川橋駅出張所
大阪府門真市京阪古川橋駅構内

（改札口横）
2023 年 11 月 27 日（月）23：00

≪地図≫
   ＜六地蔵支店 パセオ・ダイゴロー出張所＞

 ＜門真支店 京阪古川橋駅出張所＞

以 上